برای نمونه، دولت پاکستان با راه اندازی یک سایت روی شبکه اینترنت و با درج مشخصات، عکس، و اطلاعات کامل تروریست‌های تحت تعقیب پاکستان می‌خواهد به تبادل اطلاعات مربوط به تروریست‌ها با سایر کشورهای جهان بپردازد.^(۱۲۴)

در مجموع، چنین ویژگی‌هایی با توجه به

- پانوشته‌ها**
1. terrorism
2. terrorist
3. **Dictionnaire, Supplément**, Paris, an VII, 1798, p. 775.

32. Narodnaya Volya
33. Laqueur, **op.cit.**, p. 16.
34. Bell, **op. cit.**, pp. 5-6.
35. **Ibid**, p. 5.
36. Solovev
37. Laqueur, **op. cit.**
38. Serge Nechayev
39. Revolutionary Catechism
40. Serge Nechayev, **Revolutionary Catechism**, quoted in David C.